２００６年３月１５日
各   位

会 社 名  オ リ エ ン ト 時 計 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社長 河合 謙一郎
（グリーンシート コード番号 ７７６４）
問合せ先  取締役経営管理部長 河邉 俊二
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３２５５－１４５１（代）

代表者の異動について

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を内定しましたのでお知

らせいたします。なお、正式には 6 月下旬開催予定の定時株主総会及び取締役会において決定す
る予定であります。

記

１．異動の理由

2003 年 4 月からスタートしました「オリエントグループ新中期３カ年計画」は本年 3 月末
をもって終了いたします。同計画で掲げました連結及び単独の債務超過は解消することがで

き、連結の累損も一掃いたしました。ここ数年間で事業基盤の強化に一定の成果が見られ再

建の目処が立ったこと、また、2006 年 4 月から新たな目標に向かって取り組むにあたりト
ップを交替いたします。
なお、現代表取締役社長 河合謙一郎の新役職名については決定次第お知らせします。

２．新代表取締役社長の氏名及び略歴
  職  名  代表取締役社長（現 東北エプソン株式会社代表取締役社長）
  氏  名  三 村 光 雄（みむら みつお）
  出 身 地  長野県
生年月日  １９４８年１１月２１日（満５７歳）
最終学歴  １９６７年  ３月 松商学園卒業
略  歴  １９７０年  ７月 信州精器株式会社（現 セイコーエプソン株式会社）入社
      １９９７年 ５月 セイコーエプソン株式会社 TP生産管理部長
      １９９９年 ４月 同社半導体事業部 IC生産総括部長
      ２００１年 １月 同社半導体事業部副事業部長
      ２００１年 ６月 同社取締役
      ２００１年 ７月 同社取締役ウオッチ事業部副事業部長
      ２００３年 ６月 東北エプソン株式会社 代表取締役社長
               現在に至る

３．就任予定日
  平成 18年 6 月下旬開催予定の定時株主総会及び取締役会で承認後

以上